

Braunstein Taphouse ApS

Carlsensvej 5, 4600 Køge

CVR-nr. 40 59 07 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Claus Braunstein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Braunstein Taphouse ApS
Carlsensvej 5
4600 Køge

CVR-nr.: 40 59 07 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Braunstein, Direktør

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje og drive nyt Tap-/Community house på Køge Havn samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -608.893 kr. mod -115.235 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.575.358 kr. mod -140.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat er væsentligt grad påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af Coronavirussen, idet selskabet har været nedlukket i en længere periode i 2020. Selskabet er igang med at søge kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Da selskabet er nystartet kendes størrelsen og muligheden for kompensation ikke og kompensationen er således ikke indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>17/6 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttotab	-608.893	-115.235
1 Personaleomkostninger	-525.233	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-705.779	0
Øvrige finansielle omkostninger	-219.390	-25.185
Resultat før skat	-2.059.295	-140.420
Skat af årets resultat	483.937	0
Årets resultat	-1.575.358	-140.420
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.575.358	-140.420
Disponeret i alt	-1.575.358	-140.420

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.569.608	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.428.637	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.998.245</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.998.245</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	566.076	0
Varebeholdninger i alt	<u>566.076</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.192	0
Udskudte skatteaktiver	483.937	0
Andre tilgodehavender	924.385	28.641
Periodeafgrænsningsposter	44.684	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.507.198</u>	<u>28.641</u>
Likvide beholdninger	<u>348.882</u>	<u>48.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.422.156</u>	<u>77.188</u>
Aktiver i alt	<u>14.420.401</u>	<u>77.188</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overført resultat	-1.715.778	-140.420
Egenkapital i alt	-1.675.778	-100.420
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.731.654	25.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.601.751	31.625
Anden gæld	1.762.774	120.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.096.179	177.608
Gældsforpligtelser i alt	16.096.179	177.608
Passiver i alt	14.420.401	77.188

Noter

	1/1 - 31/12 2020	17/6 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	517.769	0
Pensioner	5.760	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	525.233	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	10.132.526	0
Kostpris 31. december 2020	10.132.526	0
Årets afskrivninger	-562.918	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-562.918	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.569.608	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	2.571.498	0
Kostpris 31. december 2020	2.571.498	0
Årets afskrivninger	-142.861	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-142.861	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.428.637	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	40.000	40.000
	40.000	40.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-140.420	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.575.358</u>	<u>-140.420</u>
	<u>-1.715.778</u>	<u>-140.420</u>
